
WSZ-EP-62/2020 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 214 000 euro na dostawę leków,  wyrobów medycznych,
materiałów opatrunkowych, środków dezynfekcyjnych   i szwów
chirurgicznych  dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr.
Romana Ostrzyckiego w Koninie (410544 – ID postępowania na
www.platformazakupowa.pl)

Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK
Termin składania ofert;

 

 

 

Uwaga zmiana terminu:

29.01.2021 r. godz. 10:00

 

10.02.2021r godz. 10:00

18.02.2021r godz. 10:00

25.02.2021r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:

 

 

 

Uwaga zmiana terminu:

29.01.2021r. godz. 11:00

 

10.02.2021r godz. 11:00

18.02.2021r godz. 11:00

25.02.2021r godz. 11:00

SIWZ  nr WSZ-EP-62/2020 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2  do SIWZ  WSZ-EP-62/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ  nr WSZ-EP-62/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-62/2020

 

Wykonawca może również skorzystać z
elektronicznego druku, zamieszczonego na
stronie Urzędu Zamówień Publicznych:
http://espd.uzp.gov.pl

POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-622020
http://www.platformazakupowa.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/2020-OJS252-635100-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/SIWZ-62.2020-1.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/zal.nr_.2-do-SIWZ-WSZ.EP_.62.2020.xls
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/zal62.2020.doc
http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/JEDZ-62.2020.doc


Regulamin  platformazakupowa.pl  dla
użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK

Link do  pełnej instrukcji tekstowej
składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje
Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji  w
dniu 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/83/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/84/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/85/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/86/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/87/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/88/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/89/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/90/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/91/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/92/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/93/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/94/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/95/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/96/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Uzytkonikow-Wykonawcow-20.04.2020-sig-sig.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/ENOTICES_n004geyo-external-2021-009993-NF14-PL.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.83.2021-sig-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.84.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.85.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.86.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.87.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.88.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.89.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.90.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.91.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.92.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.93.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.94.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.95.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.96.2021-sig.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/97/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/98/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/99/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/100/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/101/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/20/102/2021 z dnia 22.01.2021r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ , z których
należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Opublikowana zmiana ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 27.01.2021
r.

POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji  w
dniu 02.02.2021r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/150/20/2021 z dnia 02.02.2021r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ  z
dnia 02.02.2021r, z którego należy
skorzystać przy sporządzaniu oferty

POBIERZ PLIK

Opublikowana zmiana ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05.02.2021
r.

POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia przekazana do publikacji  w
dniu 09.02.2021r POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/179/20/2021 z dnia 09.02.2021r POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo numer WSZ-EP-
62/178/102/2021 z dnia 09.02.2021r POBIERZ PLIK

Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ  z
dnia 09.02.2021r, z którego należy
skorzystać przy sporządzaniu oferty

POBIERZ PLIK

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.97.2021-sig-1.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.98.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.99.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.100.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.101.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.102.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/zmod.zal_.nr_.2-do-SIWZ-WSZ.EP_.62.2020.xls
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/Zm.-TED-2021-OJS018-041377-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/ENOTICES_n004geyo-external-2021-015903-NF14-PL.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.150.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/zmod.zal_.nr_.2-do-SIWZ-WSZ.EP_.62.2020-z-dnia-02.02.2021.xls
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/II-opublikowana-zm.-TED2021-OJS025-059847-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/Zm.-III-ted.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/MODYFIKACJA-SIWZ-WSZ-EP-62.20.179.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ-EP-62.20.178.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/zmod.zal_.nr_.2-do-SIWZ-WSZ.EP_.62.2020-z-dnia-09.02.2021.xls


Opublikowana zmiana ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 12.02.2021
r.

POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert zamieszczona
w dniu 02.03.2021r. POBIERZ PLIK

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie
z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca
zobowiązany jest złożyć oświadczenie o
przynależności do grupy kapitałowej

 

Informacja o unieważnieniu postępowania
w zakresie pakietów
2,3,4,6,7,19,30,34,36,42,58,59,64,65
i odrzuceniu ofert – pismo nr WSZ-EP-
62/20/275/2021
z dnia 19.03.2021r.

POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w
zakresie pakietu nr 43 zamieszczona w dniu
22.03.2021r.

POBIERZ PLIK

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w
zakresie pakietu nr 56 zamieszczona w dniu
22.03.2021r.

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszych
ofert
(oprócz pakietów 13 i 14) – pismo z dnia
13.04.2021r.

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszych
ofert w zakresie pakietów 13 i 14 – pismo z
dnia 01.06.2021 r.

POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/III-OPUBL.-ZM-2021-OJS030-073054-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-62.2020.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ.EP_.62.20.275.2021-wyniki-cz-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/Informacja-z-otwarcia-ofert-dodatkowych-pakiet-nr-43-WSZ-EP-62.2020.docx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/Informacja-z-otwarcia-ofert-dodatkowych-pakiet-nr-56-WSZ-EP-62.2020.docx
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/WSZ.EP_.62.20.2021-inf.-o-wyb.z-dn.-13.04.2021-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/12/INFORMACJA-O-WYBORZE-DLA-PAKIETOW-13-i-14-sig.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2746?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2746

